

Gdańsk, 25.01.2024 r.

DOP.260.3.5.2024.DB

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Dotyczy zapytania ofertowego na: dostawę sprzętu komputerowego i multimedialnego oraz oprogramowania dla Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o.o., numer sprawy: DOP.260.3.1.2024.DB.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawców:

Pytanie nr 1

1) dotyczy pozycji nr 3 - Stacje dokujące Dell WD19, lub równoważne – 10 sztuk
Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt spełnił następujące wymagania:

"Dane techniczne:

Połączenia notebooka za pomoc portu USB (DisplayPort over USB-C)

Minimalna ilość gniazd:

2 złącza DisplayPort (DP 1.4)

1 złącze High-Definition Multimedia Interface (HDMI 2.0)

1 port Thunderbolt 3 (USB Type-C) z obsługą DP 1.4

1 wyjście liniowe audio (z tyłu)

1 gniazdo słuchawkowe/mikrofonowe typu combo (z przodu)

1 złącze Gigabit Ethernet (RJ45)

2 porty USB 3.1 Gen1 (z tyłu)

1 porty USB-C 3.1 (z przodu)

1 port USB 3.1 z obsługą technologii PowerShare (z przodu)

1 port Thunderbolt 3 USB typu C (z tyłu)

Zasilanie notebooka:

90 W w przypadku notebooków Dell korzystających z zasilacza 130 W

130 W w przypadku notebooków Dell korzystających z zasilacza 180 W"

Stacja DELL WD19 została jakiś czas temu wycofana z produkcji i jest niedostępna, natomiast następcą oznaczony modelem WD19s nie posiada wyszczególnionych na czerwono portów (brak portów audio, natomiast port **Thunderbolt 3 USB typu C (z tyłu)** to został zdublowany w Państwa wymaganiach z trzecim od góry portem: „1 port Thunderbolt 3 (USB Type-C) z obsługą DP 1.4” (wg naszej wiedzy nawet pierwotna stacja WD19, nie posiadała tylu złączy).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie nowszych wersji stacji, zgodnie z propozycją Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Dotyczy zapisu w zakresie zasilania notebooków

Zamawiający wskazał następujące wymogi:

„Zasilanie notebooka:

90 W w przypadku notebooków Dell korzystających z zasilacza 130 W

130 W w przypadku notebooków Dell korzystających z zasilacza 180 W”

Czy zapis ten odnosi się on do notebooków z pkt 1 zapytania – czyli czy stacje mają być mocą dedykowane do zaferowanych w pkt 1 notebooków?

Stacja WD19:



Stacja WD19s:



Odpowiedź:

Przedmiotowy zapis odnosi się do wymienionych laptopów.

Pytanie nr 3

Niestety w Państwa odpowiedzi na moje pytanie dotyczące monitora Dell P2422H nie otrzymałam odpowiedzi na drugą część zapytania iż zaproponowany model ma tylko jedno złącze HDMI.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu z jednym złączem HDMI.

Z poważaniem
Dominik Boratyński